PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  21 мая 2020 года № 415

О признании утратившим силу

постановления администрации Ртищевского

муниципального района от 22.04.2020 г. № 356
В соответствии с Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 22 апреля 2020 года № 356 «О выявлении лиц, прибывающих на территорию Ртищевского муниципального района из Москвы и Московской области».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон